Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020г.                                                                                                                № 85
с. Ивановка

«Об отмене п. 1 Постановления

Администрации Ивановского сельского
Поселения от 29.12.2017г. №116».
На основании Протеста Сальской городской прокуратуры от 06.11.2020г., в целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить п. 1 Постановления Администрации Ивановского сельского поселения №116 от 29.12.2017 года «Об утверждении положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте в сети Интернет Администрации Ивановского сельского поселения.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Администрации
Ивановского сельского поселения                                               О.В. Безниско
Копия верна. Специалист первой категории                                                           (по архивной, кадровой и правовой работе)                                     Ю.В. Попова